
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ
(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №973-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«28» серпня 2024 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 56 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14522728 1311035 Берча Віталій Іванович 43386822 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262990 Педагогіка 
вищої школи

148,900

2 14491650 1311035 Журавель Тарас Дмитрович 30807952 KB 28.02.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254126 Педагогіка 
вищої школи

148,900

3 14488853 1311035 Заяць Ірина Володимирівна 35659842 HP 31.03.2009 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

152,000

4 14491710 1311035 Паршин Сергій Олегович 038260 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263809 Педагогіка 
вищої школи

151,000

5 14490129 1311035 Слєкішина Анна Олександрівна 111879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170742 Педагогіка 
вищої школи

167,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14355780 1311036 81-5687139 Олександра Сергіївна 106071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415451 1311037 Бережна Дар`я Олександрівна 106180 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119170 Початкова 
освіта

161,800

2 14483537 1311037 Дреєва Ніна Володимирівна 106176 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252861 Початкова 
освіта

137,900

3 14287421 1311037 Ромичева Поліна Володимирівна 142338 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093838 Початкова 
освіта

144,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14454339 1311118 81-6845781 Доброслава Романівна

106203 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

0,000

2 14432502 1311118 Ворошилов Андрій Дмитрович

076721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209791 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

134,100

4



3 14421726 1311118 Занько Галина Андріївна

139583 12ДCK 13.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0005525 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

151,400

4 14455660 1311118 81-5713307 Олена Леонідівна

106197 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

0,000

5 14368530 1311118 Нойкін Юрій Вікторович

030569 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0021693 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

131,800

6 14325682 1311118 Полторацький Андрій Миколайович

203119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

154,000

7 14327739 1311118 Томчук Мирослава Федорівна

053336 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0000340 Початкова 
освіта. 
Українська 
мова і 
література

142,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14347548 1352447 Доценко Ігор Владиславович
47620210 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138968 Українська 
мова і 
література

154,800

2 14428240 1352447 Толошна Анна Анатоліївна
174506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259401 Українська 
мова і 
література

136,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14458018 1352448 Колеснік Анна Юріївна

073255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061276 Українська 
мова і 
література. 
Мова і 
література 
(англійська)

146,000

2 14431057 1352448 М`яч Андрій Юрійович

073236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204122 Українська 
мова і 
література. 
Мова і 
література 
(англійська)

137,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14434094 1357492 Андрійко Дмитро Юрійович

053099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128567 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

139,800

2 14386661 1357492 Валенте Костянтин Євгенович

053097 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032191 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

163,600

8



3 14449497 1357492 Горбаньов Віталій Олександрович

053098 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037665 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

170,800

4 14392356 1357492 Ніжніченко Вероніка Анатоліївна

053111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068730 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

137,000

5 14257273 1357492 Степанович Євгенія Василівна

053119 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061244 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

164,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14476605 1359422 Логвін Ярослава Анатоліївна

47395284 TA 01.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000775 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(німецька)

158,000

2 14529767 1359422 Снігурська Анастасія Радомирівна

095230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028962 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(німецька)

137,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14251520 1356448 Валінчук Сергій Юрійович
13613144 MO 01.08.2004 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

158,200

2 14472747 1356448 Косило Макар Анатолійович
095889 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213422 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

150,200

3 14252060 1356448 Краснопьор Микола Валерійович
13517418 MB 06.07.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

170,000

11



4 14253482 1356448 Салопанов Михайло Ярославович
30582007 BK 22.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

180,800

5 14251153 1356448 Янушевський Олексій Володимирови
ч

12018200 MB 15.11.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

182,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14327664 1351223 Копань Лариса Олексіївна 32333364 TA 30.06.2007 
Диплом магістра

2024р. - 0050762 Математика 138,800

2 14341687 1351223 Стахов Юрій Георгійович 753989 ПB 30.06.1988 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0186876 Математика 144,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14472005 1357065 81-5819719 Аліна Романівна
152516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я 
людини

0,000

2 14471779 1357065 81-1057610 Катерина Вікторівна
152520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я 
людини

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14488505 1356280 Загурський Ростислав Валерійович 107833 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042278 Географія 134,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14481651 1351043 Коневський Владислав Вікторович 104488 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222314 Інформатика 149,400

2 14354459 1351043 Олефіренко Ксенія Сергіївна 41495103 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0238758 Інформатика 144,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14471378 1354151 Клюєв Іван Олександрович
152555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

155,400

2 14457963 1354151 81-5740421 Едуард Сергійович
181841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14307793 1358450 Андрієць Павло Ігорович 112362 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

153,800

2 14299018 1358450 Діжевська Сніжана Вадимівна 078714 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124046 фізична 
культура

137,200

3 14271947 1358450 Мірющенко Сергій Андрійович 112374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

150,400

4 14307410 1358450 Талалай Богдан Вікторович 112367 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001637 фізична 
культура

142,700

5 14311091 1358450 Чередниченко Артем Ігорович 112363 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

фізична 
культура

134,000

6 14256621 1358450 Шинківська Альона Віталіївна 120502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188687 фізична 
культура

134,100

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14460022 1361278 Ігнатенко Роман Володимирови
ч

211819 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Транспорт 191,000

2 14459985 1361278 81-5645841 Віталій Миколайович 181823 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Транспорт 0,000

3 14460006 1361278 81-5685876 Євгеній Олегович 181824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Транспорт 0,000

4 14459950 1361278 Олефіренко Сергій Володимирови
ч

163972 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспорт 131,200

5 14432593 1361278 Петренко Олександр Олександрович 10054384 MB 12.04.2012 
Диплом бакалавра

Транспорт 145,400

6 14432676 1361278 Харченко Юрій Петрович 011302 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Транспорт 130,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14295844 1412011 Ворона Анастасія Вікторівна

124920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173558 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

134,100

2 14528263 1412011 Гребенюк Альбіна Андріївна

134946 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153845 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

131,800

20



3 14305795 1412011 Маслак Марина Віталіївна

201389 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0050148 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

134,800

4 14400803 1412011 Мусіяченко Богдана Костянтинівна

106312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031005 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

131,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14405967 1310933 Антоненко Владлен Валерійович 065375 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Спорт 174,800

2 14377751 1310933 Власенко Роман Русланович 219392 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186760 Спорт 164,200

3 14309154 1310933 Деревянкін Артур Олегович 092467 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071680 Спорт 173,800

4 14483557 1310933 Єрохін Олексій Олексійович 112326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088116 Спорт 180,800

5 14376742 1310933 Пантелєєва Юлія Олександрівна 112365 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090936 Спорт 171,000

6 14370981 1310933 Савостьянов Андрій Григорович 175671 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спорт 180,800

22



7 14438813 1310933 Супинський Степан Сергійович 171137 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186674 Спорт 171,000

8 14374792 1310933 Череватий Роман Вікторович 112320 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Спорт 186,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14294464 1310937 Арзуманян Арам Камойович
47452263 HP 04.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094987 Ведучий 
програм 
телебачення

177,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14461566 1363840 Бикадорова Вікторія Євгенівна 147732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012127 Графічний 
дизайн

182,000

2 14422223 1363840 Жуйкова Ірина Євгенівна 055278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128098 Графічний 
дизайн

181,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14479805 1310972 Волик Христина Анатоліївна 147719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043414 Образотворче 
мистецтво

185,200

2 14519175 1310972 Колєсніченко Андрій Ігорович 147718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043545 Образотворче 
мистецтво

177,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14281881 1310940 Лукафейник Надія Олегівна
037529 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0159655 Декоративно-
прикладне 
мистецтво

170,600

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14308241 1310973 Кондратюк Анастасія Андріївна 147744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034386 Хореографія 179,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14303368 1310975 Кісельов Нікіта Анатолійович 136078 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160448 Музичне 
мистецтво

174,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14402857 1411921 Дегтярьова Яна Ігорівна
41620373 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123049 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

177,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14252088 1310935 Бондар Владислав Андрійович 193469 B22 15.09.2022 
Диплом бакалавра

Історія 183,600

2 14249974 1310935 Дробишев Олександр Анатолійович 138920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Історія 192,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14243018 1356623 Воронов Віктор Вікторович 29778792 AH 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057807 Переклад 179,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14499766 1360166 Гапотченко Карина Миколаївна
053124 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073190 Мова і 
література 
(китайська)

135,800

2 14396058 1360166 Ломанова Анна Олександрівна
053123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001537 Мова і 
література 
(китайська)

167,800

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14363725 1347218 Пирч Андрій Дмитрович 117426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014774 Економіка 171,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259756 1344645 Ковчуг Володимир Михайлович 013087 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

194,000

2 14292017 1344645 Кривич Богдан Олександрович 107223 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

196,400

3 14291381 1344645 Мороз Євген Олександрович 107231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

194,600

4 14255942 1344645 Олійник Євген Олександрович 41334222 AH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

194,600

5 14292466 1344645 Шарпай Гліб Юрійович 112349 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
політологія

192,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14270199 1347790 Докторович Богдан Сергійович 172832 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092947 Психологія 165,600

2 14402075 1347790 Земцов Олександр Юрійович 009565 ЛB 18.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,400

3 14449489 1347790 Криворучко Ярослав Володимирови
ч

30087242 KB 15.07.2006 
Диплом бакалавра

Психологія 177,800

4 14455674 1347790 Чуплак Михайло Миколайович 32704466 BK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Психологія 195,800

5 14421413 1347790 Шпір Вадим Георгійович 29690133 CK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,800

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14255436 1347426 Козерема Максим Володимирови
ч

36586573 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

183,000

2 14254020 1347426 Козін Олексій Сергійович
107238 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

194,000

3 14256610 1347426 Околічний Ігор Федорович
37619124 XA 05.02.2010 
Диплом спеціаліста

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

196,400

37



4 14254302 1347426 Сприс Віталій Ігорович
006379 ДБ 01.07.2000 
Диплом бакалавра

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

191,600

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14359731 1325870 Биков Володимир Ілліч 017688 B20 29.05.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 173,600

2 14359903 1325870 Бурак Роман Михайлович 012632 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

Журналістика 181,200

3 14346925 1325870 Серебрянська Тетяна Олександрівна 176493 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Журналістика 176,600

4 14335115 1325870 Скворцов Роман Романович 156366 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 179,400

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14326512 1347152 Галкін Олександр Геннадійович
146611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,800

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14332745 1347303 Лизанець Кирило Сергійович
160271 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044975 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

173,000

2 14434095 1347303 Федунишин Назарій Ярославович
108360 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054685 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

170,000

3 14331763 1347303 Філоненко Олег Валерійович
45894706 KB 26.01.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

180,400

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14469806 1348804 Жеглов Сергій Федорович
170803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

176,600

2 14468972 1348804 Фіщенко Микола Олександрович
078632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

181,600

3 14461798 1348804 Юла Юрій Андрійович
082928 M19 14.06.2019 
Диплом магістра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

176,600

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14314763 1380425 Тарасенко Сергій Валерійович 000078 C22 31.01.2022 
Диплом спеціаліста

Біологія 150,400

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14378169 1365996 Семикоз Євген Григорійович 152532 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 190,400

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14244068 1310879 Єрьомкіна Світлана Сергіївна 130387 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101933 Хімія 173,200

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14280965 1324993 Кирій Ярослав Ігорович 059205 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069640 Науки про 
Землю

153,400

2 14302204 1324993 Максименко Володимир Володимирови
ч

091558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079018 Науки про 
Землю

167,200

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14292197 1296921 Васильченко Станіслав Вячеславович 059763 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

186,200

2 14479255 1296921 Кузнецов Василь Петрович 079933 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264516 Мультимедійні 
системи

172,400

3 14416948 1296921 Наконечний Вадим Едуардович 137581 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066926 Мультимедійні 
системи

161,200

4 14343269 1296921 Ніколайчук Владислав Сергійович 051062 B22 02.03.2022 
Диплом бакалавра

Мультимедійні 
системи

148,400

5 14264307 1296921 Руденко Олександр Андрійович 35567514 KB 31.01.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175685 Мультимедійні 
системи

162,200

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14460372 1311332 Кравченко Костянтин Володимирови
ч

37639996 KB 30.01.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257836 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

170,000

2 14461421 1311332 Лень Олександр Юрійович
135855 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099801 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

148,500

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14296724 1301430 Уманець Артем Сергійович 065879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

182,400

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14466114 1310881 81-5791934 Валерія Євгенівна 181817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 14466602 1310881 81-5792242 Ярослава Євгенівна 143228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

3 14382237 1310881 Мухін Максим Анатолійович 054219 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 156,000

4 14473766 1310881 81-5717518 Руслан Сохрабович 152561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 14419816 1310881 Татарчук Віктор Володимирови
ч

152517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14354438 1310880 Коробков Роман Анатолійович 152612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

159,200

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14382981 1356982 Артем`єв Микола Андрійович 052500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190426 Фізична терапія 155,200

2 14385371 1356982 Явтушенко Павло Вікторович 052502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129275 Фізична терапія 171,800

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 973-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14472447 1311119 Гаркавий Андрій Геннадійович

147774 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,800

2 14340357 1311119 Деркач Руслан Миколайович

35584968 KB 27.02.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069439 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

160,600

53



3 14469903 1311119 Коваль Іван Іванович

168524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

175,200

4 14404010 1311119 Козій Максим Миколайович

25333647 KB 14.07.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009627 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

168,600

5 14410450 1311119 Кочетов Матвій Ігорович

095606 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050004 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

149,000

6 14316915 1311119 Купін Ігор Олександрович

175899 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037923 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

170,000

7 14345213 1311119 Купіна Катерина Віталіївна

071547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038695 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

144,600

8 14530582 1311119 Мацай Ірина Володимирівна

053120 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085238 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,000

54



9 14472849 1311119 Медвечук Олександр Михайлович

180226 B24 08.07.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,800

10 14320113 1311119 Мурзіна Орина Юріївна

169959 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000472 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

160,600

11 14349188 1311119 Огороднік Юлія Олександрівна

147822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021428 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

151,800

12 14263017 1311119 Раєвський Микола Олександрович

091560 B24 18.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164664 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

155,600

13 14415350 1311119 Хатажукова Альона Євгеніївна

147775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,000

14 14472226 1311119 Чикурлін Віталій Миколайович

147810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

55



15 14404547 1311119 Ягенич Аліна Володимирівна

147769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000886 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

173,000

56


